КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО САБУРОВЩИНО»

Р Е Ш Е Н И Е
От  27 февраля 2023гг                                                                                     № 109

О внесении изменений  и дополнений в решение
Сельской Думы № 54 от 23.03.2007 г. «О реестре муниципальных
должностей и муниципальных должностей
муниципальной службы и отдельных вопросах
регулирования оплаты труда лиц, замещающих
муниципальные должности  и муниципальные должности
муниципальной службы в муниципальном образовании
СП « Село Сабуровщино»

Руководствуясь постановлением Правительства Калужской  области от 18 января 2023 года № 32 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области», Сельская Дума  МО СП « Село Сабуровщино»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Сельской Думы № 54 от 23.03.2007г                            «О  реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих  муниципальные должности  и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании СП « Село Сабуровщино»  (далее Решение) следующего содержания:
0. Приложение № 4 к Решению  изложить в новой редакции (приложение             № 1 настоящего решения)
0.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава МО сельского поселения
«Село Сабуровщино»                                                                       С.Н. Евтеева

Приложение № 1
к Решению Сельской Думы
СП « Село Сабуровщино»
от 27.02.2023  №  109

РАЗМЕРЫ
НАДБАВОК ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ, %

	Занимаемые муниципальные должности
	Надбавка

	Глава администрации
	140

	Заместитель Главы администрации
	130

	Ведущий специалист;
ведущий инспектор
	127